第２３回嘉穂高等学校第 44回生同期会役員会 議事録
令和 6年 11月 26日（火）２０：０0  場所：山辺電機

１、開会挨拶

会長 土師裕司より「私たち高校４４回生は、来年の関東地区同窓会、再来年の福岡支部同窓会

で当番会期を迎えるにあたり、関東地区実行委員長の山下君、福岡支部実行委員長の林田君が、

それぞれ頑張ってくれています。関東地区総会、福岡支部総会を無事成功させるためには同期の

協力が必要です。今一度多くの同期会員が集結していただけるよう取り組みましょう。よろしく

お願いします。」との挨拶があり、役員会の開会を宣言した。

２、出席者の確認  役員総数：1４名 、出席役員数：8名

（出席役員）  会   長      土師裕司

         副 会 長      赤崎俊治

         総   務      前田啓太

         財   務      藤上哲治

         広   報      大村昭敬

          事 務 局      松岡 進 、奥村俊二

          会   計      岡松賢二

３、議題

（１）第７回嘉穂高等学校第４４回生同期会総会の件

事務局長 松岡進より、第７回嘉穂高等学校第４４回生同期会総会及び同窓会の案内の件、令和

６年度事業報告の件、令和７年度一般会計予算案の件、令和７年度事業予定の件について報告が

あった。

出席役員の中から、「令和７年度一般会計予算案に関して、同年度に当番会期を迎える関東地区

総会及び次年度に当番会期を迎える福岡支部総会に向けて、各実行委員長を中心にそれぞれの支

部の同期会員が会合への出席などの当番会期としての活動頻度が多くなり、会員個々の負担が増

えることが想定されるため、その負担の一部を総会に向けた準備費用として一般会計から補助し

たい」旨の提案があり、他の出席役員の中から、「当番会期を終えた先輩のうち同様の費用負担を

している回生があること、及びその情報等を参考に概算で２０万円の予算を両支部に計上して

同期会総会に諮りたいこと」の意見があがった。

この件について、嘉穂高等学校第 44 回生同期会 旅費及び活動参加費補助規程 第 5 条（その

他の補助）に基づき、出席役員で協議を行ったところ、出席役員全員の賛同を得て承認可決した。

 （２）その他 広報誌発送の件

   広報委員長 大村昭敬より、同期会の広報誌を作成してその入稿を終えたこと、及び１２月に

会員に向けて発送することの報告があった。

  以上ですべての議題は終了し、２１：３０に役員会は閉会した。